預計將於二零二五年年底前動用。

董事會函件

– 28 –

倘供股未獲足額認購且供股規模縮減，所得款項淨額預期將按相應比例減少
並用於上述相同用途。

本公司目前並無任何進一步籌集資金的明確計劃。然而，本公司將繼續監察
及評估 (i)市場狀況；(ii)本集團財務狀況；(iii)潛在增長機會；及 (iv)本集團的進一
步發展，以評估進一步籌集資金的需要。

所考慮之其他集資方案

本公司已考慮本集團可用之其他集資替代方案，包括債務融資及其他股本融
資（例如配售或認購新股份）。

董事會認為，以股本形式為本集團的資金需求提供融資比債務融資為更佳，
因其不會產生額外的利息負擔，並會改善本集團的負債比率。尤其是，由於本公司
在香港並無重大有形資產，本公司在向金融機構尋求債務融資上因缺乏擔保而有
一定困難。

在各種股本融資方法中，配售或認購新股份將會攤薄現有股東的股權，而不
會給予現有股東參與的機會。相反，供股屬優先性質，其允許合資格股東通過參與
供股以維持其在本公司的股權比例。供股亦允許合資格股東 (a)透過在公開市場上
購買額外的權益配額（視乎供應情況）增加其在本公司的股權權益；或 (b)透過在公
開市場上出售其權益配額（視乎市場需求）減少其在本公司的股權權益。由於公開
發售不允許權益配額的交易，因此供股較為合適。此外，供股將使本集團能夠在不
增加其債務或財務成本的情況下，增強其資本基礎及改善其財務狀況。

結論

經考慮上文所述，董事會認為供股符合本公司及股東之整體利益。

自最後實際可行日期起過去12個月的股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月概無進行任何涉及發行其證券的集
資活動。

稅項

股東對收取、購買、持有、行使、出售或買賣未繳股款供股股份或繳足股款供
股股份以及（就不合資格股東而言）對收取代其出售未繳股款供股股份的所得款項
淨額（如有）所涉稅務問題如有任何疑問，應諮詢彼等的專業顧問。

董事會函件

– 29 –

供股對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組後；(iii)緊隨股本
重組及完成後，假設全體合資格股東根據供股悉數接納股份；及 (iv)緊隨股本重組
及完成後，假設 (a)合資格股東概無認購股份及 (b)根據配售事項向獨立第三方配售
所有配售股份：

(a) 假設本公司已發行股本自最後實際可行日期起至記錄日期（包括該日）概
無發生變動（股本重組導致的變動除外）：

股東 於最後實際可行日期 緊隨股本重組後

緊隨股本重組及

完成後，假設全體

合資格股東根據供股

悉數接納股份

緊隨股本重組及

完成後，假設 (a)合資

格股東概無認購股份

及 (b)根據配售事項

向獨立第三方配售

所有配售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Entrust Limited（附註 1） 98,272,751 10.59% 98,272,751 10.59% 245,681,877 10.59% 98,272,751 4.24%

張韌先生（附註 2） 53,603,855 5.78% 53,603,855 5.78% 134,009,637 5.78% 53,603,855 2.31%

Faith Profit Holding Limited

 （附註 2） 22,258,640 2.40% 22,258,640 2.40% 55,646,600 2.40% 22,258,640 0.96%

其他董事

Miguel Valldecabres Polop先生 – – – – – – – –

陳凱盈小姐 – – – – – – – –

陳炳權先生 – – – – – – – –

李國樑先生 – – – – – – – –

拿督陳于文 – – – – – – – –

其他公眾股東 753,832,651 81.23% 753,832,651 81.23% 1,884,581,627 81.23% 753,832,651 32.49%

承配人 – – – – – – 1,391,951,844 60.00%

927,967,897 100.00% 927,967,897 100.00% 2,319,919,741 100.00% 2,319,919,741 100.00%

董事會函件

– 30 –

附註：

1. Entrust Limited由陳拓宇先生、陳凱盈小姐 (本公司執行董事 )、陳顯揚先生及肖群
女士分別控制34%、25%、25%及16%之權益。陳拓宇先生之權益由肖群女士作為
受託人持有。因此，根據證券及期貨條例，陳拓宇先生及肖群女士被視為於Entrust

Limited擁有權益之股份中擁有權益。

2. Faith Profit Holding Limited由本公司主席及執行董事張韌先生全資擁有。張韌先生
亦於1,270,000份購股權中擁有權益。

3. 百分比數字已作出約整調整。於本公告內總額與各數額總和之間的任何差異，乃
因約整調整所致。

(b) 假設本公司已發行股本自最後實際可行日期起至記錄日期（包括該日）概
無發生變動（股本重組以及尚未行使購股權獲悉數行使後將予配發及發
行的新股份導致的變動除外）：

股東 於最後實際可行日期

緊隨股本重組以及

尚未行使購股權獲悉數

行使後

緊隨股本重組及完成後，

假設全體合資格股東根據

供股悉數接納股份

緊隨股本重組及完成後，

假設 (a)合資格股東概無

認購股份及 (b)根據配售

事項向獨立第三方配售

所有配售股份

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Entrust Limited（附註 1） 98,272,751 10.59% 98,272,751 9.66% 245,681,877 9.66% 98,272,751 3.87%

張韌先生（附註 2） 53,603,855 5.78% 54,873,855 5.40% 137,184,637 5.40% 54,873,855 2.16%

Faith Profit Holding Limited

 （附註 2） 22,258,640 2.40% 22,258,640 2.19% 55,646,600 2.19% 22,258,640 0.88%

其他董事

Miguel Valldecabres Polop先生 – – 17,000,000 1.67% 42,500,000 1.67% 17,000,000 0.67%

陳凱盈小姐 – – 1,270,000 0.12% 3,175,000 0.12% 1,270,000 0.05%

陳炳權先生 – – 1,270,000 0.12% 3,175,000 0.12% 1,270,000 0.05%

李國樑先生 – – 900,000 0.09% 2,250,000 0.09% 900,000 0.03%

拿督陳于文 – – 900,000 0.09% 2,250,000 0.09% 900,000 0.03%

其他公眾股東 753,832,651 81.23% 820,232,651 80.66% 2,050,581,627 80.66% 820,232,651 32.26%

承配人 – – – – – – 1,525,466,844 60.00%

927,967,897 100.00% 1,016,977,897 100.00% 2,542,444,741 100.00% 2,542,444,741 100.00%

董事會函件

– 31 –

附註：

1. Entrust Limited由陳拓宇先生、陳凱盈小姐 (本公司執行董事 )、陳顯揚先生及肖群
女士分別控制34%、25%、25%及16%之權益。陳拓宇先生之權益由肖群女士作為
受託人持有。因此，根據證券及期貨條例，陳拓宇先生及肖群女士被視為於Entrust

Limited擁有權益之股份中擁有權益。

2. Faith Profit Holding Limited由本公司主席及執行董事張韌先生全資擁有。張韌先生
亦於1,270,000份購股權中擁有權益。

3. 百分比數字已作出約整調整。於本公告內總額與各數額總和之間的任何差異，乃
因約整調整所致。

倘合資格股東並無悉數接納根據供股向其暫定配發的供股股份，其於本
公司的股權比例將有所攤薄。

尚未行使購股權的可能調整

於本公告日期，本公司擁有尚未行使購股權，其賦予參與者權利認購合共
89,010,000股股份，並且根據於本公司日期為二零二三年八月二十九日股東周年大
會上批准及採納的購股權計劃，擁有92,796,789股現有股份之計劃授權限額尚未行使。

根據購股權計劃的條款，供股可能會導致調整（其中包括）尚未行使購股權的
行使價及╱或行使尚未行使購股權時將發行的股份數目。本公司將於適當時候以
公告方式通知購股權持有人及股東有關根據購股權計劃條款作出的調整（如有），
而該等調整將由獨立財務顧問或本公司核數師（視情況而定）核證。